平成 17年 3月 14日

各 位
                               会社名   株式会社クイック
                               代表者名  取締役社長 和納 勉
                                (JASDAQ・コード番号４３１８）
                                問合せ先  取締役管理本部長 藤原 功一
                               (TEL ０６-６３７５-００６１)

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成 17年 4月１日付で下記の通り、組織変更および人事異動を実
施することになりましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織の変更

① 内部監査の充実を図るため内部監査室を設置するとともに、業務の拡大に対応し、組織の効率性・
迅速性を高めるため、管理本部総務部を総務人事部と経理部に分割して管理部門内の連携をより強

化してまいります。またヒューマンキャピタル総合研究所を廃止いたします。
② 営業体制強化を目的とし、1営業本部制から 2営業本部制へ移行します。（営業本部をリクルーティ
ング営業本部と人材紹介営業本部に分割し、人材紹介営業本部を東京営業部と関西営業部の 2 営業
部制にします。）組織図は別添のとおりです。

２． 人事異動

新役職名                  氏名        旧役職名

代表取締役社長
兼 グループＣＥＯ 和納 勉 代表取締役社長

専務取締役リクルーティング営業本部長
兼 名古屋営業部長 中島 宣明 専務取締役営業本部長

兼 人材紹介部長

常務取締役管理本部長
兼 グループＣＦＯ 藤原 功一 取締役管理本部長

執行役員総務人事部長
兼 社長室長 乾 孔二 ヒューマンキャピタル

総合研究所執行役員部長

人材紹介営業本部長
兼 関西営業部長 川口 一郎 顧問

新役職名                  氏名        旧役職名

経理部長 大場 秀郎 社長室長

人材紹介営業本部 東京営業部長 橋口 雄一 人材紹介部 担当部長

内部監査室長 池田 稔裕 社長室 課長

                                        以 上

組織図（平成17年4月1日現在）

監査役

社長室

関連事業室

リクルーティング営業本部

東
京
営
業
部

名
古
屋
営
業
部

大
阪
営
業
部

東
京
営
業
部

総
務
人
事
部

取締役会

株主総会

関
西
営
業
部

人材紹介営業本部

経
理
部

内部監査室

社長

管理本部